
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
SETTORE LAVORI PUBBLICI  

 
 

DETERMINAZIONE N°145 DEL 13/10/2009  

 
 
OGGETTO:Preventivo di spesa per la fornitura e la 

sostituzione di alcune lampade nell’impianto di 
pubblica illuminaz ione nella traversa di via Kennedy 
(campetto di tennis). 

 
 

 

L’anno duemilanove il giorno tredici  del mese di ottobre alle ore 17,00 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
 
 
PREMESSO che il Sindaco con nota prot. n. 19279 del 13/10/2009, ha disposto di 
provvedere  alla fornitura ed alla sostituzione di aalcune lampade nella traversa di via 
Kennedy (campetto di Tennis); 
 
RITENUTO  di dovere provvedere in merito, a seguito di indagini di mercato presso le 
ditte operanti nel settore, l’U.T.C. ha preventivato una spesa complessiva di € 260,00 IVA 
compresa, per la fornitura e la sostituzione in argomento;. 
 
DATO ATTO che la fornitura  di che trattasi  verrà affidata a trattativa privata secondo 
quanto previsto dal vigente Regolamento Comunale,  ad una ditta locale operante nel 
settore; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 



 

DETERMINA 

 

- di approvare il preventivo di spesa che ammonta  ad €  260,00 IVA compresa per la 

fornitura e la sostituzione di alcune lampade nell’impianto di pubblica 

illuminazione nella traversa di via Kennedy (campetti di Tennis); 

- di affidare la fornitura e la sostituzione in argomento ad una ditta locale operante 

nel settore; 

      -    di liquidare le spettanze alla ditta fornitrice  a seguito di  presentazione di regolare  

fattura vistata dal Responsabile del settore. 

 
Imputare la spesa al Tit. 1   Funz. 08     Serv. 02   Int. 02   del  bilancio  2009 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’U.T.C. 
                                                                                                   Geom. Michele Reina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SETTORE LL. PP. 

DETERMINAZIONE N° 145   DEL 13/10/2009 
 
 OGGETTO:Preventivo di spesa per la fornitura e la 

sostituzione di alcune lampade nell’impianto di 
pubblica illuminazione nella traversa di v ia Kennedy 
(campetto di tennis). 

 

 

 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi deltesto 
coordinato delle leggi Regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali 
 
Casteltermini, lì _______ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni consecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


